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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de marzo de 2018

09-SECRETARIA DE SALUD 16/03/2018
05-Comisién de Conciliaciédn y Arbitraje Medico del Estado de Campech ”""mn”"""ml""""mn""""mll
Mensual

- R0905-0005
Ordinaria
2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

05-Comisién de Conciliacién y Arbitraje Medico del Estado de Campeche FOLIO  S0905-0009

21111090518517A092000E094011703380C115A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0678

0683

0686

0735

0746

0747

0748

0790

0818

0867

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1
C/100 PZAS.

CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2
C/50 PZAS.

CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO
BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,
PRESENTACION EN FRASCO DE 20 ML,
SECADO RAPIDO.

LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA,
PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.

LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA,
PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.

LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA,
PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS,
PAPEL BOND 56 G/M2.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS,
C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U,
POST-IT 3M.

PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT
RESISTOL 5000.

TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
G/M2.

CAJITA

CAJITA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

10

10

$9.54

$9.14

$8.00

$7.00

$45.00

$30.00

$53.58

$20.41

$95.40

$45.70

$70.00

$90.00

$60.00

$90.00

$107.16

$91.43

$81.64

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$110.66

$53.01

$46.40

$81.20

$104.40

$69.60

$104.40

$124.31

$106.06

$94.70
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09-SECRETARIA DE SALUD 16/03/2018
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Mensual

- R0905-0005
Ordinaria
2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

05-Comisién de Conciliacién y Arbitraje Medico del Estado de Campeche FOLIO  S0905-0009
21111090518517A092000E094011703380C115A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0895 LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. PAQUETE 5 $17.00 $85.00 16 $98.60
2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN
COLOR AMARILLO, DE FABRICACION
MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..
SUBTOTAL: $856.33
LV.A: $137.01
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $993.34
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